

Clawi Ejendomsselskab ApS

c/o Claus Öblom, Dronningens Kovang 8, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 34 88 54 27

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2017.

Claus Lennart Öblom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clawi Ejendomsselskab ApS c/o Claus Öblom Dronningens Kovang 8 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 34 88 54 27
	Stiftet: 14. december 2012
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Lennart Öblom
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, samt udvikle ejendomme og administrere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 194.763 kr. mod 218.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	301.104	421.317
Andre finansielle indtægter	44.247	23
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.720</u>	<u>-141.421</u>
Resultat før skat	249.631	279.919
2 Skat af årets resultat	<u>-54.868</u>	<u>-61.904</u>
Årets resultat	<u>194.763</u>	<u>218.015</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>194.763</u>	<u>218.015</u>
Disponeret i alt	<u>194.763</u>	<u>218.015</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.965</u>	<u>3.901</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.965</u>	<u>3.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.288</u>	<u>600</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.253</u>	<u>4.501</u>
	Aktiver i alt	<u>4.105.253</u>	<u>4.104.501</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	558.525	363.762
Egenkapital i alt	638.525	443.762
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.721.432	1.953.973
Selskabsskat	54.868	61.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.776.300	2.015.507
6 Gældsforpligtelser	188.505	186.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.957	125.407
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.306.890	1.201.443
Anden gæld	166.076	131.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.690.428	1.645.232
Gældsforpligtelser i alt	3.466.728	3.660.739
Passiver i alt	4.105.253	4.104.501
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.293	51.352
Andre finansielle omkostninger	44.427	90.069
	<u>95.720</u>	<u>141.421</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.868	61.534
Årets regulering af udskudt skat	0	370
	<u>54.868</u>	<u>61.904</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2016	4.100.000	4.100.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2017	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2016	0	0
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	363.762	145.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>194.763</u>	<u>218.015</u>
	<u>558.525</u>	<u>363.762</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>188.505</u>	<u>989.056</u>	<u>1.909.937</u>	<u>2.140.914</u>
	<u>188.505</u>	<u>989.056</u>	<u>1.909.937</u>	<u>2.140.914</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.910 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 4.100 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Öblom Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 237 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.